
Vývojář v C++ a Qt, senior REMOTE
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Česká republika       

Základní informace
Hledáme C++ vývojáře pro softwarovou společnost vyvíjející inovativní SW řešení, které je alternativou k
produktům od Microsoft 365 nebo Google Workspace. Remote je možný u seniorních vývojářů, juniornější
pracují v hybridním režimu s počtem HO podle domluvy (min 6 dnů na HO v měsíci).

Náplň práce
údržba a vývoj nových vlastností v desktopových aplikacích pro koncové uživatele přidružených k
našemu Serveru  
vývoj v C++ a QT frameworku  
práce spočívá především v implementaci internetových protokolů (klient-server architektura) a
samotného GUI  
cílové platformy Windows, Linux, MacOS 

Požadavky
pokročilé dovednosti v programování v C++ (Qt framework) 

Nabízíme
pěkné kanceláře na Karlíně přímo u metra Křižíkova (pet friendly, xbox included)  
flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova  
spolupráci formou živnosti  
5 Sick days  
náš vlastní benefitní systém 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


